UBND TỈNH SÓC TRĂNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ XÂY DỰNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:          /SXD-VP Sóc Trăng, ngày       tháng 8 năm 2024

V/v triển khai thực hiện

Thông tư số 58/2024/TT-BTC

ngày 06/8/2024 của Bộ trưởng

Bộ Tài chính

Kính gửi: Lãnh đạo các phòng, đơn vị thuộc và trực thuộc Sở Xây dựng

Theo ý kiến chỉ đạo của Giám đốc Sở, Văn phòng triển khai Công văn số

3743/STC-NS ngày 09/8/2024 của Sở Tài chính tỉnh Sóc Trăng về việc triển khai

thực hiện Thông tư số 58/2024/TT-BTC ngày 06/8/2024 của Bộ trưởng Bộ

Tài chính bãi bỏ Thông tư liên tịch số 143/2011/TTLT-BTC-BVHTTDL ngày 21

tháng 10 năm 2011 của Bộ trưởng Bộ Tài chính và Bộ trưởng Bộ Văn hóa,

Thể thao và Du lịch quy định chế độ quản lý và sử dụng kinh phí ngân sách

nhà nước chi cho công tác phòng, chống bạo lực gia đình; kinh phí ngân sách

nhà nước hỗ trợ các cơ sở hỗ trợ nạn nhân bạo lực gia đình, cơ sở tư vấn về phòng,

chống bạo lực gia đình ngoài công lập (đính kèm).

Thông tư có hiệu lực thi hành kể từ ngày 25 tháng 9 năm 2024.

Đề nghị Lãnh đạo phòng, đơn vị triển khai cho công chức, viên chức và

nhân viên đơn vị được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:  TL. GIÁM ĐỐC

- Như trên; CHÁNH VĂN PHÒNG
- BGĐ Sở;

- Cổng thông tin điện tử SXD;

- Lưu: VT, VP.

 Nguyễn Thị Mỹ Hạnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-14T09:54:12+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Nguyễn Thị Mỹ Hạnh<ntmhanh2@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-14T10:22:49+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Xây dựng<soxd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-14T10:22:54+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Xây dựng<soxd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-14T10:23:41+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Xây dựng<soxd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!